
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ  

28 апреля 2022г.                                                                                             № 128 

Об утверждении 

В связи с введением обновлённых государственных стандартов 

начального общего и основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий «Дорожная карта» введения 

обновлённых государственных стандартов начального общего и основного 

общего образования МКОУ «Ключиковская СОШ» (приложение № 1). 

2.  Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя 

директора оп учебной работе Бабушкину А.А.  
 

Директор МКОУ «Ключиковская СОШ»: _____________ /С.Х. Попонина/ 

 

С приказом ознакомлена: _________/А.А. Бабушкина/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-29T11:37:24+0500
	Попонина Светлана Холматовна




